	
	 

	 
	Форма №8

	 
	 

	 
	 

	 
	ЗАТВЕРДЖЕНО

	 
	 

	 
	 

	 
	( назва організації, що затверджує )

	 
	___________________

	 
	( посада, підпис, ініціали, прізвище )

	 
	 

	 
	“_____” ____________________________20__ р.

	 
	 

	 
	 

	ДЕФЕКТНИЙ АКТ

	 
	 

	На Загальнобудівельні роботи (паркан,ворота)

	 
	 

	Умови виконання робіт -

	 
	 

	Об'єми робіт

	№
п/п
	
Найменування робіт і витрат
	Одиниця
виміру
	  Кількість
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Демонтаж ворiт двостулкових і стовпiв
	шт
	1
	 

	2
	Демотнаж залiзобетонних стовпів та огорожi з сiтчастих
панелей без цоколя, висотою до 2,2 м
	м
	221,4
	 

	3
	Демонтаж огорожi з сiтчастих панелей, висотою до 1,2 м
	м
	75
	 

	4
	Улаштування ворiт двостулкових з установленням
металевих стовпiв
	шт
	1
	 

	5
	Установлення металевої огорожi з сiтчастих панелей по
залiзобетонних стовпах без цоколя, висотою до 2,2 м
	м
	221,4
	 

	6
	Улаштування хвiрток з установленням стовпiв металевих
	шт
	2
	 

	7
	Установлення металевої огорожi з сiтчастих панелей по
залiзобетонних стовпах без цоколя, висотою до 1,2 м
	м
	75
	 

	8
	Фарбування олiйними сумiшами за 2 рази ранiше
пофарбованих металевих поверхонь грат та огорож
	м2
	212,1902
	 

	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                    Склав             ______________________________________________

	                                                      [посада, підпис ( ініціали, прізвище)]

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                    Перевірив      ______________________________________________

	                                                      [посада, підпис ( ініціали, прізвище)]








	Ремонт огорожі школи I-III ступенів №170 Оболонського району м.Києва по вул. Північна,8

	Ш170

	 

	Локальний кошторис на будівельні роботи № 7-1-1

	на Загальнобудівельні роботи (паркан,ворота)

	Загальнобудівельні роботи

	 

	Основа:
	 
	Кошторисна вартість
	466,8286
	 тис. грн.

	креслення (специфікації ) № 
	 
	Кошторисна трудомісткість
	1,97959
	 тис.люд.-год.

	 
	 
	Кошторисна заробітна плата
	138,91483
	 тис. грн.

	 
	 
	Середній розряд робіт
	3,8
	 розряд

	Складений в поточних цінах станом на “26 лютого” 2020 р.

	№
п/п
	Обґрунту-
вання
(шифр
норми)
	Найменування робіт і витрат
	Одиниця
виміру
	Кіль-
кість
	Вартість одиниці,
грн.
	Загальна вартість, грн.
	Витрати труда
робітників, люд.-год.

	 
	 
	 
	 
	 
	Всього
	експлуа-
тації
машин
	Всього
	заробіт-
ної плати
	експлуа-
тації
машин
	
не зайнятих
обслуговуванням
машин

	 
	 
	 
	 
	 
	заробіт-
ної плати
	в тому
числі за-
робітної
плати
	 
	 
	в тому
числі за-
робітної
плати
	тих, що
обслуговують 
машини

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	на одини-
цю
	всього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Е7-25-1
Н1=0,7;
Н2=Н5=1,15
	Демонтаж ворiт двостулкових і стовпiв
	100шт
	0,01
	157522,37
156577,93
	944,44
64,61
	1575,22
	1565,78
	9,44
0,65
	2285,4755
0,9501
	22,85
0,01

	2
	Е7-24-12
Н1=0,8;
Н2=Н5=1,15
	Демотнаж залiзобетонних стовпів та
огорожi з сiтчастих панелей без цоколя,
висотою до 2,2 м
	100м
	2,214
	14794,40
14592,21
	202,19
13,83
	32754,8
	32307,15
	447,65
30,62
	218,6426
0,2034
	484,07
0,45

	3
	Е7-24-10
Н1=0,7;
Н2=Н5=1,15
	Демонтаж огорожi з сiтчастих панелей,
висотою до 1,2 м
	100м
	0,75
	11568,49
11568,49
	__-__
  -    
	8676,37
	8676,37
	__-__
  -    
	173,3366
  -    
	130
  -    

	4
	Е7-25-1
Н2=Н5=1,15
	Улаштування ворiт двостулкових з
установленням металевих стовпiв
	100шт
	0,01
	1761812,
37
223682,75
	1349,20
92,30
	17618,12
	2236,83
	13,49
0,92
	3264,9650
1,3573
	32,65
0,01

	5
	Е7-24-12
Н2=Н5=1,15
	Установлення металевої огорожi з
сiтчастих панелей по залiзобетонних
стовпах без цоколя, висотою до 2,2 м
	100м
	2,214
	114961,47
18240,26
	252,74
17,29
	254524,69
	40383,94
	559,57
38,28
	273,3033
0,2543
	605,09
0,56

	6
	Е7-25-8
Н2=Н5=1,15
	Улаштування хвiрток з установленням
стовпiв металевих
	100шт
	0,02
	296205,79
100172,89
	364,65
24,95
	5924,12
	2003,46
	7,29
0,5
	1439,8863
0,3669
	28,8
0,01
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	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	7
	Е7-24-10
Н2=Н5=1,15
	Установлення металевої огорожi з
сiтчастих панелей по залiзобетонних
стовпах без цоколя, висотою до 1,2 м
	100м
	0,75
	90300,44
16526,41
	252,74
17,29
	67725,33
	12394,81
	189,56
12,97
	247,6238
0,2543
	185,72
0,19

	8
	РН12-31-7
	Фарбування олiйними сумiшами за 2 рази
ранiше пофарбованих металевих
поверхонь грат та огорож
	100м2
	2,121902
	9241,32
8449,64
	__-__
  -    
	19609,18
	17929,31
	__-__
  -    
	134,4200
  -    
	285,23
  -    

	 
	 
	  Разом прямі витрати по кошторису
	408407,83
	117497,65
	1227
83,94
	 
	1774,41
1,23

	 
	 
	  Разом будівельні роботи, грн.
	408407,83
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	       в тому числi:
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	       вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.
	289683,18
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	       всього заробiтна плата, грн.
	117581,59
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	  Загальновиробничi витрати, грн.
	58420,77
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	      трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.
	203,95
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	      заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.
	21333,24
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	  Всього будівельні роботи, грн.
	466828,6
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 _  _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _  _   _   _   _   _   _   _   _  _
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Всього по кошторису
	466828,6
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Кошторисна трудомісткість, люд.год.
	1979,59
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Кошторисна заробiтна плата, грн.
	138914,83
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 

	 

	                                     Склав               _____________________________________

	                                                                                        [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

	 

	                                     Перевірив        _____________________________________

	                                                                                       [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

	 








[bookmark: _GoBack]






	  ( назва  організації,  що затверджує )
  

	     
	 

	Затверджено   

	     
	 

	Зведений кошторисний розрахунок у сумі  591,679 тис. грн.  

	В тому числі зворотних сум  0 тис. грн.  

	   

	  ( посилання  на документ про затвердження )
  

	  
"___" ______________________ 20__ р. 
  

	     
	 

	ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ`ЄКТА БУДІВНИЦТВА  №  

	     
	 

	Ремонт огорожі школи I-III ступенів №170 Оболонського району м.Києва по вул. Північна,8 

	     
	 

	Складений в поточних цінах станом на 26 лютого 2020  р.  

	№
п/п
	Номери
кошторисів і
кошторисних
розрахунків
	Найменування глав,  будинків, будівель, споруд, лінійних об'єктів
інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат
	Кошторисна вартість, тис.грн.

	 
	 
	 
	будівельних
робіт
	устаткування,
меблів та
інвентарю
	інших
витрат
	загальна
вартість

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	  
	 
	
Глава 7. Благоустрiй та озеленення територiї
	 
	 
	 
	 

	1
	7-1
	Загальнобудівельні роботи
	466,828
	  -    
	  -    
	466,828

	 
	 
	----------------------------------------------------------------------------------------------------
	--------------------
	--------------------
	--------------------
	--------------------

	 
	 
	Разом по главi 7:
	466,828
	  -    
	  -    
	466,828

	 
	 
	Разом по главах 1-7:
	466,828
	  -    
	  -    
	466,828

	 
	 
	Разом по главах 1-8:
	466,828
	  -    
	  -    
	466,828

	 
	 
	Разом по главах 1-9:
	466,828
	  -    
	  -    
	466,828

	  
	 
	
Глава 10. Утримання служби замовника
	 
	 
	 
	 

	2
	ДСТУ Б Д.1.1-
1:2013 Дод. К п.
44
	Кошти на утримання служби замовника (включаючи витрати на
технiчний нагляд) (1,5 %)
	  -    
	  -    
	7,002
	7,002

	 
	 
	----------------------------------------------------------------------------------------------------
	--------------------
	--------------------
	--------------------
	--------------------

	 
	 
	Разом по главi 10:
	  -    
	  -    
	7,002
	7,002
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	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	  
	 
	
Глава 12. Проектно-вишукувальнi роботи  та авторський нагляд
	 
	 
	 
	 

	3
	ДСТУ Б Д.1.1-
1:2013 Дод. К п.
53
	Вартiсть експертизи проектної  документацiї
	  -    
	  -    
	3,340
	3,340

	 
	 
	----------------------------------------------------------------------------------------------------
	--------------------
	--------------------
	--------------------
	--------------------

	 
	 
	Разом по главi 12:
	  -    
	  -    
	3,340
	3,340

	 
	 
	Разом по главах 1-12:
	466,828
	  -    
	10,342
	477,170

	 
	ДСТУ Б Д.1.1-
1:2013 п.5.8.16
	Кошторисний прибуток (П)
	13,461
	  -    
	  -    
	13,461

	 
	ДСТУ Б Д.1.1-
1:2013 п.5.8.16
	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних
організацій (АВ)
	  -    
	  -    
	2,435
	2,435

	 
	 
	Разом
	480,289
	  -    
	12,777
	493,066

	 
	ДСТУ Б Д.1.1-
1:2013 п.5.8.16
	Податок на додану вартість
	  -    
	  -    
	98,613
	98,613

	 
	 
	Всього по зведеному кошторисному розрахунку
	480,289
	  -    
	111,390
	591,679

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                                                                                                                                                                                                                                 


	Керівник проектної організації 
	__________________________
	 

	 
	 
	 

	Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)
	__________________________
	 

	 
	 
	 

	Керівник   відділу 
	__________________________
	 






Додаткові витрати   20%                                                                                                                                                                                         118,336                                                                                                                                
Загальна сума                                                                                                                                                                                                           710,015 

                
